
UnivIS - Raumplan FMA/00.06 - Mensa Alt Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
7.4.2014

10:00 - 12:00

Arbeit und Beruf im Lebenslauf: Arbeit
und Familie (Block)

Beier

12:00 - 14:00

Wirtschaftsenglisch - Social Scientists
McKay

14:00 - 16:00

Wirtschaftsenglisch 4 - Organisational
Behaviour

McKay

16:00 - 18:00

S: Komparative Makrosoziologie:
Fortgeschrittene Methoden:
Forschungs- und Methodenkolloquium
für Bachelor, Master- und
Diplomarbeiten

Aretz

18:00 - 20:00

OS: Oberseminar: Migration,
Integration, Bildung

Kristen

Di
8.4.2014

14:00 - 16:00

Theorien und Befunde zu
Bildungsungleichheiten im Lebenslauf:
Mechanismen sozialer
Bildungsungleichheit

Schindler

16:00 - 18:00

Kolloquium für Bachelorarbeiten
Haas

Mi
9.4.2014

10:00 - 12:00

S: Seminar zu Themen der
internationalen und europäischen
Politik: European Integration

Ripoll Servent

14:00 - 16:00

Bildungsökonomie und Arbeitsmärkte
Anger

Do
10.4.2014

10:00 - 12:00

Sozialer Wandel und internationaler
Vergleich I: Lebensverläufe im
Globalisierungsprozess “ ein
internationaler Vergleich

Beier

14:00 - 16:00

Wirtschaftsenglisch 4 - Organisational
Behaviour

Knight

18:00 - 20:00

Soziologisches Denken und
Soziologisches Schreiben

Rieger

Fr
11.4.2014

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551, monika.stieg@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 7.4.2014 bis 13.4.2014

Einzeltermine vom 7.4.2014 bis 13.4.2014

Stand: Freitag, 21 Juni 2024 17:30:03


