## UnivIS - Raumplan FMA/00.06 - Mensa Alt

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 7.4.2014	Di 8.4.2014	Mi 9.4.2014	Do 10.4.2014	Fr 11.4.2014
08:00					
09:00					
10:00	10:00 - 12:00 Arbeit und Beruf im Lebenslauf: Arbeit und Familie (Block)		10:00 - 12:00 S: Seminar zu Themen der internationalen und europäischen	10:00 - 12:00 Sozialer Wandel und internationaler Vergleich I: Lebensverläufe im	
11:00	Beier		Politik: European Integration Ripoll Servent	Globalisierungsprozess " ein internationaler Vergleich Beier	
12:00	12:00 - 14:00 Wirtschaftsenglisch - Social Scientists McKay				
13:00	,				
14:00	14:00 - 16:00 Wirtschaftsenglisch 4 - Organisational Behaviour	14:00 - 16:00 Theorien und Befunde zu Bildungsungleichheiten im Lebenslauf:	14:00 - 16:00 Bildungsökonomie und Arbeitsmärkte Anger	14:00 - 16:00 Wirtschaftsenglisch 4 - Organisational Behaviour	
15:00	МсКау	Mechanismen sozialer Bildungsungleichheit Schindler		Knight	
16:00	16:00 - 18:00 S: Komparative Makrosoziologie: Fortgeschrittene Methoden:	16:00 - 18:00 <b>Kolloquium für Bachelorarbeiten</b> <i>Haas</i>			
17:00	Forschungs- und Methodenkolloquium für Bachelor, Master- und Diplomarbeiten  Aretz				
18:00	18:00 - 20:00 OS: Oberseminar: Migration, Integration, Bildung		1	18:00 - 20:00 Soziologisches Denken und Soziologisches Schreiben	
19:00	Kristen			Rieger	